
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 

 
KLASA: 004-01/21-01/08 
URBROJ: 541-07/1-23-10 
Zagreb, 04.04.2023. 
 
 Temeljem članka 52. stavka 1. Zakona o sustavu državne uprave (»Narodne novine«, broj 66/19), a u vezi 
sa člankom 27. stavak 1. Zakona o ravnopravnosti spolova (»Narodne novine«, broj 82/08 i 69/17) glavni ravnatelj 
Državne geodetske uprave donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju koordinatorice za ravnopravnost spolova 

 
 
I 

 
 Brigita Sambol, struč. spec. admin. publ., voditeljica Službe za vođenje ljudskih potencijala imenuje se 
koordinatoricom za ravnopravnost spolova u Državnoj geodetskoj upravi. 

 
II 
 

 Koordinatorica iz točke I. ove Odluke: 
 

- koordinira provedbu Zakona o ravnopravnosti spolova i Nacionalne politike za promicanje 
ravnopravnosti spolova u okviru djelokruga Državne geodetske uprave 
 

- surađuje s Uredom za ravnopravnost spolova 
 

- priprema izvješća o provedbi Nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti spolova koja tijela 
državne uprave dostavljaju Uredu svake dvije godine. 

 
III 

 
 Ostala prava i obveze te način rada koordinatorice utvrđuju se Planom djelovanja za promicanje i 
uspostavljanje ravnopravnosti spolova iz članka 11. Zakona o ravnopravnosti spolova. 

 
 

IV 
 
 Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju koordinatorice za ravnopravnost spolova 
KLASA: 004-01/21-01/01, URBROJ: 541-07-01/2-23-6 od 07.03.2023. g. 
 

 
 
 



 
 
 
 

V 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

                                                                                          GLAVNI RAVNATELJ 
 

 
Antonio Šustić, dipl. ing. geod. 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Brigita Sambol 
2. Vlada RH, Ured za ravnopravnost spolova 
3. Kabinet glavnog ravnatelja, radi objave na webu Državne geodetske uprave 
4. Pismohrana 
 


		2023-04-04T19:38:33+0200
	ANTONIO ŠUSTIĆ




